
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Caatiba

terça-feira, 9 de julho de 2019 Ano VI - Edição nº 00497 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Caatiba publica

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

519631572BA2CF259FDCF4429A56290F



terça-feira, 9 de julho de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00497 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Caatiba

SUMÁRIO
• RESOLUÇÃO CMS Nº 01/2019 - Aprova o Plano Municipal de Saúde - 2017 a 2021

• AVISO DO RESULTADO E ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2019

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

519631572BA2CF259FDCF4429A56290F



terça-feira, 9 de julho de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00497 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Resolução

Conselho Municipal de Saúde de Caatiba

RESOLUÇÃO CMS N® 01/2019

Aprova o Plano Municipal de Saúde - 2017 a

2021

OConselho Municipal de Saúde, na Reunião Ordinária, realizada no dia 12de
junho de 2019, de conformidade com a legislação vigente e,

CONSIDERANDO:

Ouso desuas atribuições regimentais e atribuições conferidas pela Lei n°8080
de 19 de setembro de 1990 e Lei n°8141 de dezembro de 1990.

RESOLVE:

Artigo 1° - Aprovar, por unanimidade, o Plano Municipal de Saúde - 2017-2021

Artigo 2°- Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação

Caatiba, 12 de junho de 2019

Adèniiíton Viana de Can/alho

Preljidente do CMS

HOMOLOGO a Resolução n° 01/2019, do Conselho Municipal de Saúde de Caatiba no

uso de suas competências legais

Uilt^ Roldão
Secretário Municipal de Saúde

Uilton Roldão Neres

Sec. Mun. de Saúde
Dec.n? 010/2017

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC30A93022D3CA89B6D494C6D9DA0D4A

terça-feira, 9 de julho de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00497 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba



terça-feira, 9 de julho de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00497 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Presencial

 
 

AVISO DO RESULTADO E ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2019 

 
O Município de Caatiba/Prefeitura, Estado da Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e 
10.520/02, através do pregoeiro municipal, torna público o resultado e adjudicação da 
licitação na modalidade Pregão Presencial nº 016/2019, cujo objeto é o registro de preços 
para contratação de empresa ou pessoa física para a prestação de serviços de mão de obra 
manual na manutenção e conservação das estradas vicinais no território deste Município de 
Caatiba-Ba. Realizado no dia 04.07.2019 às 10h30min, na Sala de Reuniões de Licitações 
da Prefeitura Municipal de Caatiba, localizada a Av. Francisco Viana, nº 07, Centro, na 
cidade de Caatiba-Ba. Tendo como vencedora a empresa: NEUMAR LIMA DE OLIVEIRA 
EIRELI  CNPJ 26.958.916/0001-42, no lote único, com um valor global de R$ 192.500,00 
(cento e noventa e dois mil e quinhentos reais). O pregoeiro adjudica o objeto desta licitação 
as referidas empresas. Caatiba, 04/07/2019. Robson Lima Rocha – Pregoeiro Municipal. 
 
 
 
  

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

519631572BA2CF259FDCF4429A56290F



terça-feira, 9 de julho de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00497 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Caatiba
 

 
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO  

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2019 
 
A Prefeita Municipal de Caatiba, Estado da Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e 
10.520/02, torna pública a homologação da licitação na modalidade Pregão Presencial nº 
016/2019, cujo objeto é o registro de preços para contratação de empresa ou pessoa física 
para a prestação de serviços de mão de obra manual na manutenção e conservação das 
estradas vicinais no território deste Município de Caatiba-Ba. Realizado no dia 04.07.2019 
às 10h30min, na Sala de Reuniões de Licitações da Prefeitura Municipal de Caatiba, 
localizada a Av. Francisco Viana, nº 07, Centro, na cidade de Caatiba-Ba. Tendo como 
vencedora a empresa: NEUMAR LIMA DE OLIVEIRA EIRELI  CNPJ 26.958.916/0001-42, 
no lote único, com um valor global de R$ 192.500,00 (cento e noventa e dois mil e 
quinhentos reais). Ciente do cumprimento dos trâmites das referidas leis. A prefeita 
homologa esse procedimento licitatório no dia 04/07/2019. Maria Tania Ribeiro Sousa – 
Prefeita. 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

519631572BA2CF259FDCF4429A56290F


		2019-07-09T16:21:34-0300




